
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 28 november 2016 

 

Besluit nummer   : RB16.0093 

 

Onderwerp   : Wensen en bedenkingen procedure herziening lening De Kampanje 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO16.0097 van het college van burgemeester en wethouders van  

Den Helder van 25 oktober 2016; 

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Bestuur en Middelen op  

14 november 2016; 

 

besluit: 

 

Op grond van artikel 160, lid 2, en 169, lid 4 Gemeentewet, in samenhang met artikel 7 van de Financiële 

verordening gemeente Den Helder het college van burgemeester en wethouders te berichten in te stemmen 

met het voorgenomen besluit:  de bestaande geldlening aan de Schouwburg de Kampanje terug te brengen tot het oorspronkelijke 

bedrag van € 2.500.000,--;   daarbij de samenhangende leningsvoorwaarden, waaronder het rentepercentage, aan te passen;    daarmee De Kampanje in de gelegenheid te stellen gunstigere leningsvoorwaarden te verkrijgen en aldus 

kostenreductie en meer financiële armslag te bewerkstelligen.   

 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 28 november 2016. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


